MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N" 233, de 10 de maio de 2018.

O Diretor-Geral em exercício do Instituto federal de 1.1dueacào, Ciência e feenologia
de Roraima Campu.s.  Amajari, designado pela Portaria n° 771/GR. de 07 dc maio dc 2018, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1" Autorizar o afastamento da servidora FSIA.s.x. F. I,OP1.S DE BRITO, no dia 15
dc maio de 2018, para participar de reunião da Comissão Própria de Avaliação do 11S RR. em Bem

Vista'RR.

Art. 2" Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 30 ISta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

0714-7-400U
FERRt

ti~;  - eitijeSi
1 AI RC10 	:11ZA 13A 'ISTA

Diretor-Geral do 1I' RR 'amints Amajari em exercido

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
AmajariiRR - CEP 69.343-000 Fone' (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifmedu.bricampus amaiari - E-mail: gabinete.amajari©ifrr edu.br

	Page 1